第 125 回日本消化器内視鏡学会四国支部例会

新型コロナウイルス感染拡大に伴う出張・移動制限による

欠 席 申 出 書

2020 年  月  日

第 125 回日本消化器内視鏡学会四国支部例会

会 長 堀 伸一郎  殿

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、所属施設により出張・移動

が制限されたため、第 125 回日本消化器内視鏡学会四国支部例

会は、現地参加の代わりに参加費の納入を以て出席※とさせてい

ただきたくお願い申し上げます。

氏

よ み

 名

が な

所属施設名

所属部署名

電話番号

e-mail

会  員・

非会員の別
会 員  ・  非会員

※医学生・初期研修医・コメディカルの皆様は、本申出書とともに各種証明書を

 ご提出いただくことで、参加費免除となります。

 証明書は四国支部ホームページよりダウンロードください。必要事項をご記入

 いただき、pdf ファイルまたは画像（jpg）ファイルに変換のうえ、本書ととも

 にご提出ください。

 （四国支部ホームページ http://jges-s.umin.jp/certificate.html ）

提 出 先：jges-sh125@med-gakkai.org

提出期限：2020 年 12 月 20 日 14 時

http://jges-s.umin.jp/certificate.html
mailto:jges-sh125@med-gakkai.org